[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                        РЕШЕНИЕ
                                               25.01.2012 № 265/35
                                                    г. Котельники
О принятии Положения «Об участии в профилактике

терроризма и экстремизма, а также минимизации

и (или) ликвидации последствий проявления терроризма

и экстремизма на территории городского округа Котельники

Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.03.2006 N 35-ФЗ "О противодействии терроризму", Федеральным законом от 25.07.2002 N 114-ФЗ "О противодействии экстремистской деятельности", Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 N 116 "О мерах по противодействию терроризму", руководствуясь Уставом городского округа Котельники Московской области, Совет депутатов городского округа Котельники
                                                РЕШИЛ:
1. Принять Положение "Об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории городского округа Котельники Московской области" (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского округа Котельники А.И. Бондаренко.
3. Направить настоящее решение главе городского округа Котельники А.Ю. Седзеневскому  для подписания и опубликования.

Председатель Совета депутатов

городского округа                                                              А.И. Бондаренко

И.о. главы городского округа                                          А.А. Романцов
                                                                                                               25.01.2012